
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.07.2019

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 255 1 443 1 698

 Hrabová 548 3 255 3 803

 Krásné Pole 439 2 270 2 709

 Lhotka 232 1 149 1 381

 Mariánské Hory a Hulváky 1 719 10 000 11 719

 Martinov 141 1019 1 160

 Michálkovice 560 2 807 3 367

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 700 31 064 36 764

 Nová Bělá 370 1 780 2 150

 Nová Ves 111 592 703

 Ostrava-Jih 13 653 86 850 100 503

 Petřkovice 485 2 738 3 223

 Plesná 211 1 266 1 477

 Polanka nad Odrou 765 4 278 5 043

 Poruba 8 301 54 830 63 131

 Proskovice 183 1 043 1 226

 Pustkovec 175 1 136 1 311

 Radvanice a Bartovice 942 5 366 6 308

 Slezská Ostrava 3 590 17 088 20 678

 Stará Bělá 700 3 399 4 099

 Svinov 584 3 728 4 312

 Třebovice 271 1 641 1 912

 Vítkovice 1 566 6 118 7 684

 CELKEM 41 501 244 860 286 361



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.07.2019

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 831 691 867 752 1 698 1 443

Hrabová 1 882 1 595 1 921 1 660 3 803 3 255

Krásné Pole 1 320 1 089 1 389 1 181 2 709 2 270

Lhotka 664 549 717 600 1 381 1 149

Mariánské Hory a Hulváky 5 691 4 797 6 028 5 203 11 719 10 000

Martinov 567 492 593 527 1 160 1 019

Michálkovice 1 711 1 399 1 656 1 408 3 367 2 807

Moravská Ostrava a Přívoz 17 856 14 912 18 908 16 152 36 764 31 064

Nová Bělá 1052 871 1 098 909 2 150 1 780

Nová Ves 365 308 338 284 703 592

Ostrava-Jih 48 592 41 737 51 911 45 113 100 503 86 850

Petřkovice 1 549 1 305 1 674 1433 3 223 2 738

Plesná 729 631 748 635 1 477 1 266

Polanka nad Odrou 2 489 2 102 2 554 2176 5 043 4 278

Poruba 29 681 25 384 33 450 29 446 63 131 54 830

Proskovice 604 501 622 542 1 226 1 043

Pustkovec 635 539 676 597 1 311 1 136

Radvanice a Bartovice 3 161 2 696 3 147 2 670 6 308 5 366

Slezská Ostrava 10 178 8 347 10 500 8 741 20 678 17 088

Stará Bělá 2 031 1 659 2 068 1 740 4 099 3 399

Svinov 2 119 1 827 2 193 1 901 4 312 3 728

Třebovice 920 776 992 865 1 912 1 641

Vítkovice 3 885 3 085 3 799 3 033 7 684 6 118

CELKEM 138 512 117 292 147 849 127 568 286 361 244 860

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

 Městský obvod 

Občané ČR


